
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Tucznie 

Na podstawie art.15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2020 r., poz.194 ze zm.)w związku z art.30 ust.1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art.68 i 682 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz.U. z 2020 r.,poz.1320 ze zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Zbigniewa Kulpińskiego na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy w Tucznie w wymiarze czasu pracy ½ etatu. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony trzech lat od 25.02.2022 roku 25.02.2025 roku. 

§ 3. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności oraz program działania Biblioteki Publicznej Miasta i  Gminy w Tucznie. 

§ 4. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy 
w Tucznie na czas określony w § 2. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938F2181-55CD-428C-995B-181CF746AFB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-02-24T15:08:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




